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Sosyal beceri, bireylerin bulundukları
sosyal ortamlara uygun davranmalarına,
toplum içerisinde yer edinebilmelerine,
kişilerarası İletişimlerini olumlu bir şekilde
gerçekleştirebilmelerine etki eden tutum,
davranış ve düşüncelerin genel adıdır. 

REHBERLIK SERVISI ÖĞRETMEN
BILGILENDIRME BROŞÜRÜ

Öğretmenin
Önemi

Öğrencilerin sosyal becerilerini geliştirmek,
onların gelecekteki kişisel ve profesyonel
hayatlarında daha başarılı ve mutlu bireyler
olmalarına katkı sağlar. Öğretmenler bu
süreçte önemli rol oynar.

Okulun Önemi

Sosyal beceriler uzun bir süreç içerisinde
kazanılır. Bu süreçte okul büyük öneme
sahiptir. Çocuğun toplumsal yaşamla
tanıştığı yer olarak okul tanımlanabilir.
Sosyal etkileşimler, öğrencilerin iletişim
becerilerini, empati yeteneklerini ve
işbirliği kapasitelerini geliştirir.

Öğrencilerin tüm gelişim alanlarından en iyi
şekilde faydalanabilmesi için öğretmenlerin çok

büyük katkıları vardır. Öğrencilerin sosyal
becerilerini geliştirmek onların gelecekteki kişisel

ve profesyonel hayatlarında daha başarılı ve
mutlu bireyler olmalarına katkı sağlar. 
Öğretmenler , bu süreçte önemli bir rol 

oynar. Bu nedenle siz değerli 
öğretmenlerimize bilgilendirici broşür 

hazırladım.
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Empati , başkalarının duygularını anlama

ve onlara saygı gösterme yeteneğidir.

Empatiyi teşvik etmek için sınıf içinde rol

yapma etkinlikleri düzenleyebilirsiniz. Bu

etkinlikler, öğrencilerin farklı bakış

açılarını anlamalarına ve başkalarına karşı

daha duyarlı olmalarına yardımcı olur.

Ek ip  Ça l ı şmas ın ı  Teşv ik  Ed in

Empati Geliştirin

Grup projeleri ve takım oyunları, öğrencilerin iş

birliği yapma ve birlikte çalışma becerilerini

geliştirmelerine yardımcı olur. Bu tür

etkinliklerde , her öğrencinin katkıda

bulunabileceği  bir rol üstlenmesini sağlayın.

Öğrencilerin kendilerini ifade etmeleri ve

başkalarını dinlemeleri için açık ve saygılı

iletişim yollarını öğretin. "Ben dili"

 kullanarak duygularını ifade etmeyi ve

çatışmaları yapıcı bir şekilde çözmeyi

öğrenmeleri önemlidir. 

Olumlu  İ l et i ş im i  Öğret in

Sosyal  Problemler i  Çözme
Becer i l e r in i  Destek ley in

Öğrencilerin karşılaştıkları sosyal

problemleri çözmeleri için onlara rehberlik

edin. Farklı çözüm yollarını tartışarak ve

sorunları birlikte analiz ederek, problem

çözme becerilerini geliştirmelerine

yardımcı olabilirsiniz.

Özgüven i  Art ı r ın

Öğrencilerin güçlü yönlerini fark

etmelerini ve kendilerine güvenmelerini

sağlayarak özgüvenlerini artırın.

Başarılarını takdir edin ve cesaretlendirin.

Her öğrencinin değerli olduğunu

hissettirin.

Sorumluluk  Ver in

Öğrencilere küçük görevler ve

sorumluluklar vererek, sorumluluk

duygularını geliştirin. Sınıf içinde görev

dağılımı yaparak, öğrencilerin

sorumluluk almayı öğrenmelerini

sağlayabilirsiniz. 

Akran İ l i şk i l e r in i  Destek ley in

Olumlu akran ilişkilerini teşvik edin.

Öğrencilerin birbirleriyle sağlıklı ve

destekleyici ilişkiler kurmalarına

yardımcı olun. Zorbalık davranışlarına

karşı sıfır tolerans politikası uygulayın.

Duygusal  Zekalar ın ı  Ge l i şt i r in

Duygusal zekayı geliştirmek için,

öğrencilerin kendi duygularını

tanımalarına ve bu duyguları

yönetmelerine yardımcı olun. Duygusal

farkındalık ve öz denetim becerileri

üzerinde çalışın.


